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HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW GMINA I MIASTO KOCK 
 

    

Zabudowa Rodzaj odpadów 

2024 2025 

VII VIII IX X XI XII I II III 

wielorodzinna 

Pozostałe odpady 

zbierane 

selektywnie 

5,11, 

19,25 

2,9,16, 

23,30 

6,12, 

20,30 

4,10,18, 

25,29 

14, 

26 

12, 

24 

9, 

23 

6, 

20 

6, 

20 

Odpady 

biodegradowalne 

+ trawa 

5,11, 

19,25 

2,9,16, 

23,30 

6,12, 

20,30 

4,10,18, 

25,29 

14, 

26 

12, 

24 

9, 

23 

6, 

20 

6, 

20 

Metale i 

tworzywa 

sztuczne 

11, 

31 12, 29 12, 26 11, 25 

15, 

28 

13, 

31 

16, 

30 

13, 

27 

13, 

27 

Szkło 

opakowaniowe 

11, 

31 12, 29 12, 26 11, 25 

15, 

28 

13, 

31 

16, 

30 

13, 

27 

13, 

27 

Papier i tektura 31 12 26 11 8 13 16 7 13 

Popioły       29 26 31 30 26 27 
Prosimy o wystawianie pojemników oraz worków w widocznym miejscu, przed bramą 

 wjazdową do posesji 
przy drodze publicznej w dniu odbioru do godz. 7:00 

 


